
   Volný čas dětí 
   a mládeže 

 

 

Pan Michal Prášek   

www.trénuj s námi.cz 

Již od roku 2014 se věnuje trénování dětí ve věkové kategorii 6-15 let, ale i dospělých v motoristickém 

sportu v oblasti silničních závodů motocyklů. V pozici  trenéra je učí motoristickým zdatnostem, 

bezpečné jízdě, fyzické zdatnosti, disciplíně. Každoročně se svými svěřenci se účastní během roku 

závodů v šampionátu minimoto cupu, kde nejvýznamnějším úspěchem bylo vícemistr ČR. Sám je pro 

děti vzorem, protože už závodí 22let a v roce 2015,2016 a 2017 vyhrál evropský šampionát ve třídě 

Superstock 1000 na motocyklu BMW S 1000RR za tým Roháč & Fejta motoracing. Michal Prášek i přes 

dosažené úspěchy je stále skromným a příkladným vzorem pro své svěřence. 

 



 





 


